..

Câmara Municipal de Acarape
Estado do Ceará

'Um Novo Temyo

REQUERIMENTO Nº j~ /2023

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara municipal

Senhor Presidente;

O Vereador que a este subscreve, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, conforme faculta-lhe a Lei Orgânica
e o Regimento Interno desta Casa Legislativa; requer do Senhor
Prefeito Municipal, Edilberto Beserra, após aprovação em plenário,
o presente requerimento solicitando conserto do calçamento em
frente ao mercado público e ao lado do brinquedo praça.

Acarape/CE, 20 de março de 2023

Atenciosamente,

Ç(} 1.2~
ANTONIO ÍTALO BESSA BOMFIM

Vereador

t
,.CÁMARA MUNICIPAL DE ÀCAP.A{:'f

APROVADO
EM rPJ 1 03 1 .

1-- PRESIDENTE .

Rua: José Guilherme Costa, N!l 44, Centro -Acarape/Ceará CEP:62.785-000
CNPJ: 63.367.544/0001-IJ6